

مدیرکل هواشناسی فارس از ورود سامانه بارشی دیگری در روز پنج‌شنبه، ۲ اسفندماه به این استان خبر داد. قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این خبر گفت: طبق نقشه‌های فعلی هواشناسی روز پنج‌شنبه، ۲ اسفندماه یک سامانه بارشی در استان فارس فعالیت خواهد کرد که در اکثر نقاط استان مجدداً بارش باران و رعد و برق خواهیم داشت.

آخر هفته فارس دوباره بارانی می‌شود

مدیرکل هواشناسی فارس اظهار کرد: روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه، ۳۰ بهمن و اول اسفندماه جوی پایدار و بدون بارندگی در پیش داریم، از این‌رو آسمان صاف تا کمی ابری خواهد بود. حسینی، گرم‌ترین نقطه استان در شبانه‌روز گذشته را دژگاه دهرم با دمای ۲۳ درجه و سردترین نقطه را پاسارگاد با دمای صفر درجه اعلام کرد و گفت: در شبانه‌روز گذشته، دمای هوای شیراز در بیشینه ۱۵ و کمینه ۸ درجه بوده است.



معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس خبرداد: اجرای طرح نظارت ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۴ از اول اسفند در فارس



معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس از اجرای طرح ویژه نظارت نوروز ۱۴۰۴ و ماه مبارک رمضان از ابتدای اسفند ماه سال جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس مهدی حسینی با اعلام این خبر گفت: با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه و جلوگیری از سو استفاده عوامل سودجو از بازار عید و ماه مبارک رمضان، طرح ویژه نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت‌دار در مراحل تأمین، توزیع، ارائه خدمات و قیمت در استان فارس اجرا می‌شود.

حسینی اظهار داشت: از هم‌اکنون بررسی وضعیت تأمین و توزیع مایحتاج عمومی از سوی دستگاه‌های متولی متناسب با میزان تقاضا و ارائه گزارش به هنگام برای رفع کمبودهای احتمالی به مراجع ذیربط در حال اجراء است. به گفته وی پوشاک، کیف و کفش، مواد شوینده، تایر خودرو، روغن موتور، لوازم یدکی و لوازم خانگی کالاهای اولویت‌دار برای نظارت ویژه شب عید و ماه مبارک رمضان قرار گرفته‌اند.

این مقام مسئول همچنین به لیست خدمات طرح ویژه نظارت نوروز ۱۴۰۴ اشاره کرد و گفت: به شرکت‌های مسافرتی زمینی، ریلی و هوایی، حمل و نقل برون شهری، اماکن تفریحی، فرهنگی، سیاحتی خدمات خشکشویی، واحدهای اقامتی، غذاخوری‌ها، رستوران‌ها، بین شهری، میدانی میوه و تره‌بار، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، مراکز معاینه فنی خودرو از جمله خدماتی هستند که در این طرح با دقت بیشتری بر فعالیت آنها نظارت می‌شود.

حسینی اظهار داشت: نظارت بر مراکز نگهداری عمده کالا و بررسی میزان موجودی کالا با استفاده از سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا، پایش مستمر نحوه تولید و توزیع کالا با بهره‌گیری از سامانه جامع تجارت و انعکاس گلوگاه‌های احتمالی به مراجع ذیربط، رصد مستمر وضعیت تغییرات قیمت کالا با استفاده از سامانه ۱۲۴ و تطبیق با نرخ مورد عمل در سطح عرضه بازرسان قرار گیرد.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد:

شیرینی فروشی‌های شیراز

زیر ذره‌بین استاندارد



گشت مشترک اداره کل استاندارد فارس و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در طرح خالص فروشی شیرینی از قنادهای شیراز و با هدف صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان آغاز شد. استان فارس، محمد مهدی رزمجو گفت: از آنجا که قنادان موظف به تعیین وزن خالص شیرینی بوده و محاسبه وزن شیرینی به همراه جعبه ممنوع است، لذا با توجه به اختلاف قیمت بالای شیرینی و شیرینی، باید قیمت خالص شیرینی جداگانه محاسبه شود و قیمت جعبه به آن اضافه شود و عدم رعایت این مسئله کم‌فروشی تلقی می‌شود. وی افزود: همچنین جعبه‌های شیرینی نیم کیلوگرمی، یک کیلوگرمی، یک و نیم کیلوگرمی، سه کیلوگرمی و پنج کیلوگرمی بر اساس استاندارد ملی ایران به شماره ۳۳۴۱ باید به ترتیب دارای اوزان ۹۰، ۱۳۵، ۱۸۵، ۲۲۵، ۲۶۵ و ۴۵۵ گرم بوده و دارای نشان استاندارد باشند. وی از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخلف در ارائه خدمات و عرضه کالای غیراستاندارد مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۵۱۷ به این اداره گزارش دهند تا کارشناسان نسبت به پیگیری موضوع اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

باید در مسیر استفاده از هوش مصنوعی حرکت کنیم



مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: باید در مسیر استفاده از هوش مصنوعی حرکت کنیم و با استفاده از هوش مصنوعی نقش معلم از تسهیل‌کننده یادگیری و دانش‌آموز از جستجوگر، معلم به هماهنگ‌کننده و دانش‌آموز به تسهیلگر تغییر نقش می‌دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فریاد قاسمی در گردهمایی معاونین و کارشناسان آموزش متوسطه سراسر استان در باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: پژوهش‌ها نشان می‌دهد، در مراحل رشد جنینی، احساسات فرد از طریق پدران و هوش از مادر به فرزندان منتقل می‌شود.

وی افزود: اما در ادامه رشد، همراه بودن فرزند با پدر و سبزی کردن اوقات با یکدیگر، درافزایش و شکوفا شدن هوش فرد بسیار مؤثر است. البته محیط از این فرآیند نیز بسیار مؤثر است. قاسمی تصریح کرد: ارتباط و تعامل در خانواده‌ها از شاخص‌های موفقیت در خانواده‌هاست و کیفیت این ارتباط بسیار مؤثر است بنابراین در مدارس نیز ارتباط بین معلم و دانش‌آموز، در افزایش یادگیری بسیار مهم است. وی انگیزه را مهمترین عامل موفقیت در اهداف برشمرد و

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خبر داد:

میزبانی شیراز برای برگزاری دوره پیشرفته

جستجو و نجات در کوهستان



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: دوره پیشرفته جستجو و نجات در کوهستان با حضور نجاتگران ۱۵ استان کشور از ۲۵ بهمن تا یکم اسفند به میزبانی هلال‌احمر فارس برگزار می‌شود. این دوره تخصصی به آموزش مهارت‌های امدادی در شرایط سخت و جستجو و نجات در کوهستان و مناطق صعب‌العبور می‌پردازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ حسین درویشی پیشرفته‌ای جستجو و نجات در کوهستان با حضور نجاتگران ۱۵ استان مختلف کشور از ۲۵ بهمن ماه تا یکم اسفند ماه، به میزبانی استان فارس با هدف ارتقای توانمندی‌های نجاتگران در زمینه‌های مختلف امداد و نجات در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور طراحی شده است. وی افزود: این دوره تخصصی به منظور آشنایی با اصول و روش‌های پیشرفته جستجو و نجات در شرایط دشوار برگزار می‌شود. در این دوره، نجاتگران با مباحثی همچون خودآمدادی،

تقدیر معاون رئیس‌جمهور از «محمدحسن اسدی» شهردار کلان‌شهر شیراز



معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور که به مناسبت بزرگداشت ایام‌الله دهه فجر و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به استان فارس سفر کرده بود، پس از حضور در آیین افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری شیراز و سومین جشن عمرانی این کلان‌شهر به پاس ارائه خدمات همه‌جانبه مدیریت شهری، با ارسال لوحی از خدمات و زحمات بی‌شائبه محمدحسن اسدی شهردار شیراز تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور که به مناسبت بزرگداشت ایام‌الله دهه فجر و چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به استان فارس سفر کرده بود، پس از حضور در آیین افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری شیراز در چهل و سومین جشن عمرانی این کلان‌شهر به پاس ارائه خدمات همه‌جانبه مدیریت شهری، با ارسال لوحی از خدمات و زحمات بی‌شائبه محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز تقدیر کرد. عبدالکریم حسین‌زاده در این لوح تقدیر با اشاره به جایگاه و پیشینه شهر شیراز، این شهر را از دیرباز و در ادوار مختلف کانون توجهات همگان دانسته و این چنین بیان می‌کند: شهر شیراز در صفحات تاریخ به کرات به القابی همچون شهر راز، ملک سلیمان، دارالعلوم و عناوینی از این دست آراسته گردیده است که جا دارد دست‌اندرکاران و متولیان امور، همیشه مدافع حفظ تصویری که در ذهن هر بیننده از این

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

سرطان روده بزرگ یکی از چهار سرطان شایع در فارس

۷۳۳ مورد ابتلا به سرطان روده بزرگ در استان



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه سرطان روده بزرگ یکی از چهار سرطان شایع در استان فارس است، گفت: براساس آخرین آمار، ۷۳۳ مورد ابتلا به این سرطان در استان گزارش شده که نرخ بروز استاندارد سنی آن ۱۴ و ۳۹ صدم در هر ۱۰۰ هزار نفر است و این آمار نشان‌دهنده ضرورت اقدامات گسترده برای کنترل و کاهش این بیماری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز اورنگ ایلامی در نشست کمیته دانشگاهی سرطان روده بزرگ، بر اهمیت تقویت برنامه‌های پیشگیری، غربالگری و درمان این بیماری با اشاره به راهبردهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پیشگیری و کنترل سرطان روده بزرگ، افزود: در ۹ ماه نخست امسال، ۲۲۰ هزار و ۳۴۲ نفر از افراد ۵۰ تا ۶۹ ساله، معادل ۳۰ درصد از جمعیت هدف، تحت غربالگری قرار گرفته‌اند و این فرآیند شامل بررسی سابقه پزشکی افراد و انجام آزمایش خون مخفی در مدفوع بوده است. ایلامی با بیان اینکه پیشگیری از سرطان روده بزرگ در سه سطح قابل انجام است، گفت: در سطح اول بر کاهش عوامل خطر مانند اصلاح رژیم غذایی، افزایش فعالیت بدنی، و کاهش مصرف دخانیات تمرکز شده است و در سطح دوم، توسعه برنامه‌های غربالگری و افزایش

آغاز به کار سامانه جدید ۱۳۷ در شهر صدرا



مسئول بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات شهرداری صدرا، از آغاز به کار سرویس سامانه صدرا من (سامانه ۱۳۷) در شهر صدرا با مساعدت و پیگیری شهردار شهر صدرا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا لطفعلی اقبالی گفت: این سامانه شامل خدمات بسیاری نظیر رسیدگی به مشکلات حوزه‌های خدمات شهری، عمران، ساخت و ساز غیرمجاز، آتش‌نشانی، رفع سد معبر، سازمان حمل و نقل، فضای سبز و است که شهروندان بدون مراجعه به شهرداری می‌توانند با نصب نرم‌افزار مربوطه از این خدمات بهره‌مند شوند. وی افزود: هدف از طراحی و اجرای این طرح مهم و کاربردی شفاف‌سازی در ارائه خدمات شهرداری در حوزه‌های مختلف است و به جهت جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه شهروندان در انعکاس مشکلات و درخواست‌ها و همچنین تسریع بخشیدن به رسیدگی امور تا حصول نتیجه و نیز اطلاع یافتن شهروندان از روند پیگیری درخواست‌ها از دیگر اهداف اجرای این طرح جامع و کاربردی است. اقبالی خاطرنشان کرد: شهروندان با نصب این نرم‌افزار می‌توانند بصورت مستقیم بر امور شهر نظارت کرده و مدیریت شهری را در پیشرفت و توسعه شهر یاری کنند. وی یادآور شد: همچنین یکی دیگر از محاسن نصب این طرح

مدیر کل زندان‌های فارس خبر داد:

ارائه کمک‌های حمایتی به خانواده‌های زندانیان در مرکز فارس

مدیر کل زندان‌های فارس از اقدامات ویژه انجمن حمایت زندانیان مختص دهه فجر و اعیاد شعبانیه برای ارائه کمک‌های حمایتی به خانواده‌های زندانیان در مرکز فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس اسحاق ابراهیمی نایب هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز در این ارتباط گفت: با تصویب هیئت مدیره و محوریت انجمن حمایت زندانیان شیراز یک نوبت مستمری فوق‌العاده به مناسبت اعیاد شعبانیه و دهه پرفروغ فجر علاوه بر مستمری معمول ماهیانه به حساب افزون بر ۱۲۰۰ خانواده زندانی تحت پوشش واریز گردید. اسحاق ابراهیمی اظهار داشت: به همین مناسبت در طرح لیخند سلامتی توسط پزشکان متخصص جهادی در یکی از درمانگاه‌های شهر شیراز ۳۶۰ نفر از خانواده زندانیان بصورت رایگان معاینه و تحت درمان پزشکان متخصص قرار گرفتند.